
Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats

 
Reģistrācijas numurs 40008009525
Nosaukums LATVIJAS TENISA SAVIENĪBA BIEDRĪBA
Adrese Oskara Kalpaka prospekts 16, Jūrmala, LV-2010
Taksācijas periods no 01.01.2015 līdz 31.12.2015
Darbinieku skaits 6
Darbības sfēra Biedrība
Likvidācijas slēguma bilance Nē

Bilance Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008009525 Periods no 01.01.2015 līdz 31.12.2015

Bilances aktīvi

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

Ilgtermiņa ieguldījumi 10 15971 1908
I. Nemateriālie ieguldījumi 20 0 0
II. Pamatlīdzekļi 30 15971 1908
1. Nekustamais īpašums 40 0 0
2. Pārējie pamatlīdzekļi 50 15971 1908
III. Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi 60 0 0
1. Akcijas un daļas 70 0 0
Apgrozāmie līdzekļi 80 215662 234008
I. Krājumi 90 0 0
1. Materiāli 100 0 0
2. Preces 110 0 0
II. Debitori 120 71 844
III. Vērtspapīri 130 0 0
IV. Nauda 140 215591 233164
Kopā aktīvi 150 231633 235916

Bilances pasīvi

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

I. Fondi 10 218272 231393
1. Pamatfonds 20 0 0
2. Mērķfondi 30 117241 129576
3. Rezerves fonds 40 101031 101817
3.1. Iepriekšējo gadu rezerves fonds 43 0 101817
3.2. Pārskata gada rezerves fonds 45 101031 0
II. Ilgtermiņa kreditori 50 0 0
1. Ilgtermiņa aizņēmumi no kredītiestādēm 60 0 0
2. Citi aizņēmumi 70 0 0
III. Īstermiņa kreditori 80 13361 4523
1. Īstermiņa aizņēmumi no kredītiestādēm 90 0 0
2. Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 100 1643 1650
3. Pārējie kreditori 110 11718 2873
Kopā pasīvi 120 231633 235916

1/6



Ieņēmumu un izdevumu pārskats Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008009525 Periods no 01.01.2015 līdz 31.12.2015

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

I. Biedru nauda, iestāšanās nauda un citas gadskārtējās iemaksas. 10 55837 37143
II. Saņemtie ziedojumi un dāvinājumi. 20 537240 348322
III. Saņemtie mantojumi. 30 0 0
IV. Saņemtās dotācijas. 40 72096 62486
V. Ieņēmumi no saimnieciskās darbības 50 0 0
VI. No ES, EEZ un citiem ārvalstu fondiem saņemtais finansējums. 55 0 0
VII. Citi ieņēmumi. 60 101373 115518
VIII. Ieņēmumi kopā. 70 766546 563469
IX. Izdevumi. 80 779667 669812
1. Naudas maksājumi personām. 90 0 0
2. Materiālu izdevumi. 100 0 0
3. Algas. 110 72286 72619
4. Sociālās apdrošināšanas maksājumi. 120 16835 16147
5. Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu nolietojums un norakstīšana. 130 3483 6587
6. Citi izdevumi. 140 687063 574459
X. Nodokļi. 150 0 0
XI. Izdevumi kopā. 160 779667 669812
XII. Ieņēmumu un izdevumu starpība. 170 -13121 -106343

2/6



Ziedojumu un dāvinājumu pārskats Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008009525 Periods no 01.01.2015 līdz 31.12.2015

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

I. Atlikums pārskata gada sākumā. 10 129576 225042
1. Vispārējie ziedojumi (neierobežotai lietošanai), tai skaitā anonīmi ziedojumi un
dāvinājumi.

12 0 0

2. Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem), tai skaitā anonīmi ziedojumi un dāvinājumi. 14 129576 225042
II. Pārskata gadā saņemto ziedojumu un dāvinājumu kopsumma. 20 537240 348322
1. Vispārējie ziedojumi (neierobežotai lietošanai). 30 0 0
1.1. Latvijas Republikā reģistrētās juridiskās personas. 40 0 0
1.2. Ārvalstu juridiskās personas. 50 0 0
1.3. Fiziskās personas (rezidenti). 60 0 0
1.4. Fiziskās personas (nerezidenti). 70 0 0
1.5. Anonīmi (nezināmi) ziedotāji un dāvinātāji. 80 0 0
1.6. Citi ziedotāji. 90 0 0
2. Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem). 100 537240 348322
2.1. Latvijas Republikā reģistrētās juridiskās personas. 110 537240 347485
2.2. Ārvalstu juridiskās personas. 120 0 37
2.3. Fiziskās personas (rezidenti). 130 0 800
2.4. Fiziskās personas (nerezidenti). 140 0 0
2.5. Anonīmi (nezināmi) ziedotāji un dāvinātāji. 150 0 0
2.6. Citi ziedotāji. 160 0 0
III. Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma kopsumma. 170 549575 443788
1. Vispārējie ziedojumi (neierobežotai lietošanai),
tai skaitā anonīmi ziedojumi un dāvinājumi.

180 0 0

1.1. Statūtos paredzētajiem mērķiem un uzdevumiem. 190 0 0
1.1.1. Sabiedriskā labuma darbībai. 200 0 0
1.1.2. Citiem mērķiem un uzdevumiem. 210 0 0
1.2. Administratīvajiem izdevumiem. 220 0 0
1.3. Pārējiem saimnieciskās darbības izdevumiem. 230 0 0
2. Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem),
tai skaitā anonīmi ziedojumi un dāvinājumi.

240 549575 443788

2.1. Statūtos paredzētajiem mērķiem un uzdevumiem. 250 465380 359875
2.1.1. Sabiedriskā labuma darbībai. 260 465380 359875
2.1.2. Citiem mērķiem un uzdevumiem. 270 0 0
2.2. Administratīvajiem izdevumiem. 280 84195 83913
2.3. Pārējiem saimnieciskās darbības izdevumiem. 290 0 0
IV. Atlikumi pārskata gada beigās. 300 117241 129576
1. Vispārējie ziedojumi (neierobežotai lietošanai),
tai skaitā anonīmi ziedojumi un dāvinājumi.

310 0 0

2. Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem),
tai skaitā anonīmi ziedojumi un dāvinājumi.

320 117241 129576

3/6



Ziedotāju un dāvinātāju saraksts Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008009525 Periods no 01.01.2015 līdz 31.12.2015

Ziedotāja
tips Valsts NMR kods /

personas kods
Nosaukums /

vārds, uzvārds Ārvalstu adrese
Nauda

(summa
LV

valūtā)

Mantiskā
(summa

LV
valūtā)

Mērķis Komentārs

1 LR
juridiskā
persona

LV 40003201762 AUTEKO &
TUV
LATVIJA
SIA

1400,00 Noteiktam mērķim

2 LR
juridiskā
persona

LV 50003317361 ITERA
LATVIJA
SIA

15000,0
0

Noteiktam mērķim

3 LR
juridiskā
persona

LV 40003565770 LEGNO LL
SIA

1150,00 Noteiktam mērķim

4 LR
juridiskā
persona

LV 42403032088 MIRADOR
SIA

3000,00 Noteiktam mērķim

5 LR
juridiskā
persona

LV 40003151743 SEB
BANKA AS

18500,0
0

Noteiktam mērķim

6 LR
juridiskā
persona

LV 40003000642 LATVIJAS
GĀZE AS

205000,
00

Noteiktam mērķim

7 LR
juridiskā
persona

LV 43903002559 8 CBR SIA 6000,00 Noteiktam mērķim

8 LR
juridiskā
persona

LV 40103162014 DINAMO
RĪGA AS

200000,
00

Noteiktam mērķim

9 LR
juridiskā
persona

LV 40003325121 VENDEN
SIA

8000,00 Noteiktam mērķim

10 LR
juridiskā
persona

LV 40003146013 BMGS AS 10000,0
0

Noteiktam mērķim

11 LR
juridiskā
persona

LV 40103137106 NEO PRIM
SIA

3000,00 Noteiktam mērķim

12 LR
juridiskā
persona

LV 50103573441 SELECTIA
SIA

5000,00 Noteiktam mērķim

13 LR
juridiskā
persona

LV 40103214693 OUREA SIA 12000,0
0

Noteiktam mērķim

14 LR
juridiskā
persona

LV 40003551060 BALTIKUM
S BANK AS

40000,0
0

Noteiktam mērķim

15 LR
juridiskā
persona

LV 43603007097 JUNOSO
SIA

800,00 Noteiktam mērķim

16 LR
juridiskā
persona

LV 40103077803 PĒRSE-
L.L.K. SIA

2000,00 Noteiktam mērķim

17 LR
juridiskā
persona

LV 40003325121 VENDEN
SIA

6389,62 Noteiktam mērķim

Kopā (summa LV valūtā) 530850,
00

6389,62

Nauda un mantiskā kopā (summa LV valūtā) 537239,
62

4/6



Detalizēta informācija par izlietotajiem ziedojumiem un dāvinājumiem Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008009525 Periods no 01.01.2015 līdz 31.12.2015

Ziedojumu un
dāvinājumu izlietojuma

apraksts

Ziedojumu un
dāvinājumu
izlietojums

(euro)

Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma summa
(euro) Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma veids (euro)

Sabiedriskā
labuma

darbības joma

Sabiedriskā
labuma mērķa

grupa

Sabiedriskā
labuma guvēju

skaits
vispārējie
ziedojumi

(neierobežotai
lietošanai)

mērķziedojumi
(noteiktiem
mērķiem)

anonīmi
ziedojumi un
dāvinājumi

sabiedriskā
labuma

darbībai (SL)

administratīvaji
em izdevumiem

(AI)

pārējiem
saimnieciskās

darbības
izdevumiem

(SD)

citiem mērķiem
un uzdevumiem

(SC)

1 2 3 4 5 6 7 8

1 LTS rīkotās
sacensības/semināri

57958,00 0,00 57958,00 0,00 57958,00 0,00 0,00 0,00 09 15,5 2143

2 Deivisa kausa un
Federāciju kausa
sacensības

65049,00 0,00 65049,00 0,00 65049,00 0,00 0,00 0,00 09 5 31

3 Starptautiskie
komandu
ziemas/vasaras
čempionāti

36067,00 0,00 36067,00 0,00 36067,00 0,00 0,00 0,00 09 5 57

4 Starptautiskie
individuālie
čempionāti

33990,00 0,00 33990,00 0,00 33990,00 0,00 0,00 0,00 09 5 46

5 Starptautiskās
sacensības

40026,00 0,00 40026,00 0,00 40026,00 0,00 0,00 0,00 09 5 10

6 Starptautiskās
sacensības

30218,00 0,00 30218,00 0,00 30218,00 0,00 0,00 0,00 09 5 10

7 Starptautiskās
sacensības

29387,00 0,00 29387,00 0,00 29387,00 0,00 0,00 0,00 09 5 10

8 Starptautiskās
sacensības

13425,00 0,00 13425,00 0,00 13425,00 0,00 0,00 0,00 09 5 25

9 Dažādi projekti,
pasākumi

141811,00 0,00 141811,00 0,00 141811,00 0,00 0,00 0,00 09 5 1000

10 Starptautiskie
semināri ,
konferences

17449,00 0,00 17449,00 0,00 17449,00 0,00 0,00 0,00 09 17,5 6

11 LTS biroja izdevumi 84195,00 0,00 84195,00 0,00 0,00 84195,00 0,00 0,00 09 5 4
Kopā 549575,00 0,00 549575,00 0,00 465380,00 84195,00 0,00 0,00 3342

5/6



Dokumenti, kuri pievienojami kā faili Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008009525 Periods no 01.01.2015 līdz 31.12.2015

Dokuments Faila nosaukums

1 Ziņojums zinojums 2015.pdf

2 Administratīvo izdevumu pārskats Administr.izd.2015.pdf

3 Zvērināta revidenta atzinums
4 Detalizēta iznf.pzr ziedojumu dainājumu izlietojumu 2015 Ziedojumu davinajumu izlietojums2015.pdf

5 2015.gada pārskats un 2016.gada plāns Iepriek.gadaparskats2015.pdf

Dokumenta numurs EDS: 40696071 Dokumenta sagatavotājs: ANITA ŠVALBE

Parakstītāja vārds, uzvārds: KĀRLIS LEJNIEKS Parakstīšanas datums: 31.03.2016
Parakstītāja personas kods: 16038810671 Parakstīšanas laiks: 20:10:55

6/6





Pārskats par administratīvajiem izdevumiem no vispārējiem 


ziedojumiem 2015 
Latvijas Tenisa savienība 


 


Nr. 


p.k. 
Rādītāja nosaukums 


Pārskata 


gads 


1. Saņemto vispārējo ziedojumu (ziedojumi, kuru izlietojuma 


mērķi līgumā nav noteikti) kopsumma 


537240 


2. Administratīvie izdevumi:  


2.1. organizācijas pašu vajadzībām patērētie pārskata gadā 


pirktie, ziedojumā vai dāvinājumā saņemtie materiāli, 


preces un citi krājumi 


 


2.2. pamatlīdzekļu iegādes, ražošanas vai uzstādīšanas 


izdevumi, datorprogrammu, citi nemateriālo 


ieguldījumi, kapitāla līdzdalības daļu, akciju un citu 


vērtspapīru iegādes izdevumi 


 


2.3. organizācijas darba ņēmējiem pārskata gadā aprēķinās 


darba algas, atlīdzība vai citu darba samaksai 


pielīdzināmu maksājumu summas un ar to saistītās 


darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 


iemaksas 


 


68108 


 


2.4. organizācijas kā darba devējas pārskata gadā 


aprēķinātās valsts sociālās apdrošināšanas obligāto 


iemaksu summas, aprēķinātos likumā paredzētos 


maksājumus darbiniekiem darbnespējas gadījumos 


(bruto summas), naudas iemaksas privātajos pensiju 


fondos un citus ar darbinieku sociālo apdrošināšanu 


saistītus naudas maksājumus 


 


 2.5. pārskata gadā aprēķinātās uzņēmumu ienākuma nodokļa 


un nekustamā īpašuma nodokļa summas 


 


 2.6. izdevumi par saņemtajiem citu personu pakalpojumiem, 


telpu nomu, apkuri, apgaismošanu, tālruni, pasta 


pakalpojumiem, kancelejas izdevumus, komandējumu 


izdevumus, reklāmas izdevumus, kā arī organizācijas 


īpašuma apdrošināšanas maksājumus 


16087 


3. Izdevumi kopā 84195 


 


 


Sabiedriskā labuma organizācijas  


Ģenerālsekretārs Karlis Lejnieks    _________________ 
 (vārds, uzvārds)       (paraksts) 


 


2016.gada 30.martā 
 








 


Latvijas tenisa savienība 


Reģ. Nr. 40008009525 


  


Iepriekšējā gada darbības pārskats un turpmākās darbības plāns 


  


I. Vispārīgā daļa 


  


 1. Organizācijas darbības mērķis 


1.1. Vadīt un koordinēt ar tenisu saistītu personu un organizāciju darbību Latvijā, 


pārstāvēt un īstenot to kopīgās intereses. 


1.2. Attīstīt starptautiskos sakarus un rūpēties par tenisu sporta meistarības 


paaugstināšanu. 


1.3. Veikt šādas sabiedriskā labuma darbības: 


- popularizēt Latvijā tenisu kā veselīgu atpūtas un sporta veidu, sevišķi bērnu un 


jaunatnes vidū, nolūkā nepieļaut bērnu un jaunatnes iesaistīšanu viņu fiziskai un 


garīgai veselībai kaitīgās darbībās; 


- nodrošināt un atbalstīt tenisa attīstību Latvijā un augstu sportisko rezultātu 


sasniegšanu tenisā, kā arī veicināt augsta līmeņa sportistu izaugsmi; 


- veikt bērnu un jauniešu apmācību tenisā un īstenot metodisku un materiālu atbalstu 


šādai apmācībai; 


- īstenot citas aktivitātes, kas sniedz nozīmīgu labumu sabiedrībai tenisā un veselības 


veicināšanas jomā. 


  


  


  


 2. Organizācijas darbības jomas, kurās tā veic vai plāno veikt sabiedriskā labuma 


darbību 


  labdarība 


  cilvēktiesību un indivīda tiesību aizsardzība 


  pilsoniskās sabiedrības attīstība 


  veselības veicināšana 


  slimību profilakse 


  palīdzības sniegšana katastrofu gadījumos un ārkārtas 


situācijās 


  izglītības atbalstīšana 


  zinātnes atbalstīšana 


  vides aizsardzība 


  trūcīgo un sociāli 


mazaizsargāto personu grupu 


sociālās labklājības celšana 


  kultūras atbalstīšana 


  sporta atbalstīšana 


  cita (norādīt) 


________________________ 


 







 3. Sabiedrības daļa (turpmāk – mērķa grupa), uz kuru vērsta organizācijas sabiedriskā 


labuma darbība 


   ģimenes, kuras audzina trīs un vairāk bērnu 


   nepilnās ģimenes 


   cilvēki ar invaliditāti 


   personas, kas pārsniegušas darbspējas vecumu 


   15–25 gadus veci jaunieši 


   personas, kuras atbrīvotas no brīvības atņemšanas iestādēm 


   ilgstošie bezdarbnieki 


   bezpajumtnieki 


   cilvēktirdzniecības upuri 


   politiski represētās personas 


   personas, kurām stihisku nelaimju vai dabas katastrofu dēļ ir nodarīts kaitējums, vai 


viņu ģimenes 


   Černobiļas atomelektrostacijas avārijas seku likvidēšanas dalībnieki un viņu ģimenes, 


Černobiļas atomelektrostacijas avārijas dēļ cietušās personas un viņu ģimenes 


   personas ar alkohola, narkotisko, psihotropo, toksisko vielu, azartspēļu vai datorspēļu 


atkarības problēmām un viņu ģimenes 


   ģimenes, kas audzina bērnu ar invaliditāti 


   bērni 


   no vardarbības cietušās personas 


   Pieaugušie, Veterāni 


                                                                                                                                                 


 4. Informācijas saņemšanai: 


  juridiskā adrese O.Kalpaka pr.16, Jūrmala, LV-2010 


  kontaktadrese O.Kalpaka pr.16, Jūrmala, LV-2010 


  tālruņa numurs 67752121 


  faksa numurs 67755021 


  e-pasta adrese: tenislatvia@gmail.com 


   


II. 2015.gada darbības pārskats 


 5. Mērķa grupām adresētie organizācijas projekti, pasākumi un citas aktivitātes 


kalendāra gadā (norādīt ne vairāk kā piecus nozīmīgākos projektus un veidot īsu aprakstu, 


papildus norādot norises laiku un vietu, pārējos projektus uzskaitīt) 


1. LR čempionāti: 


LR vasaras čempionāts jaunieši (16.08.-23.08.) TC „Lielupe” 180 dalībnieki 


LR vasaras čempionāts pieaugušie (09.08.-15.08.) TC „Lielupe” 66 dalībnieki 


LR vasaras čempionāts seniori (16.08.-22.08.) TC „Lielupe” 101 dalībnieki 







LR ziemas čempionāts seniori (04.04.-10.04.) TC „Lielupe” 78 dalībnieki 


Klubu komandu čempionāts (01.01.-26.07..) LR klubos, 280 dalībnieki 


2. LTS kauss 8 posmi U-12/U-16/U-18 grupās 


LTS Kauss-1.posms U12 17.01.-18.01 TC Ādaži 32 dalībnieki 


LTS Kauss-1.posms U14 23.01.-25.01. TC Jelgava 


LTS Kauss -1.posms U18 09.01.-11.01  TC Jelgava 


LTS Kauss-2.posms U12 05.02.-07.02. TC Lielupe 


LTS Kauss-2.posms U14 26.02.-28.02 TC Lielupe 


LTS Kauss-2.posms U18 29.01.-31.01 TC Lielupe 


LTS Kauss-3.posms U12 13.03.-15.03 TC Jelgava 


LTS Kauss-3.posms U14 27.03.-29.03 TC Jelgava 


LTS Kauss-3.posms U18 21.03.-22.03 TC Ādaži 


LTS Kauss-4.posms U12 08.05.-10.05. TK Rīgas satiksme 


LTS Kauss-4.posms U14 24.04.-26.04 TC Ādaži, 


LTS Kauss-4.posms U18 17.04.-19.04 TC Jelgava 


LTS Kauss-5.posms U14 30.04.-02.05. Liepājas TSS 


 LTS Kauss-5.posms U12 10.07.-12.07 TK Rīgas satiksme  


LTS Kauss-5.posms-U18 03.05.-05.05 Liepājas TSS 


LTS Kauss 6.posms U14 11.05.-13.05 TK Rīgas satiksme 


LTS Kauss-6.posms U18 15.05.-17.05 TK Rīgas satiksme 


LTS Kauss-6.posms U12  31.07.-02.08 Liepājas TSS 


LTS Kauss-7.posms U14 13.07.-15.07 TK Rīgas satiksme 


LTS Kauss-7.posms U12 26.08.-28.08. Liepājas TSS 


LTS Kauss-7.posms U18 26.08.-28.08 Mārupes TS 


LTS Kauss-8.posms U14 23.08.-25.08 Ventspils OC 


LTS Kauss-8.posms U18 25.09.-27.09 Jelgavas TC, 


LTS Kauss-8.posms U12 25.09.-27.09 TC Ādaži 


LTS Kauss - Masters (pieteikšanās slēgta) TC Lielupe U12/U14U/U16 


3. Starptautiskais turnīri Latvijā: 


ITF „Mens Future” TC „Lielupe” (01.08.-08.08.), 96 dalībnieki 


U-18 starptautiskais turnīrs "Jūrmala Open" (03.10.-10.10.) 99 dalibnieki  


       Deivisa kauss Latvija- Bulgārija (02.03.-08.03.) TC Lielupe 


       Deivisa kauss Latvija- Madagaskara (23.07.-07.07.) Liepāja 


4. Federāciju kausa sacensības: 


Ungārija, Budapešta (02.02.-08.02.) Fed cup 


5. Piedalīšanās Eiropas čempionātos jauniešiem: 


1. U12 ziemas kom.čemp. meitenēm (4 dal.) 29.01.-01.02 Igaunija, Tallina 


2. U12 ziemas kom.čemp  zēniem (4 dal.) 29.01.-02.02. Krievija, Kazaņa 


3. U14 ziemas kom.čemp. meitenēm (4. dal.) 04.02.-09.02.Krivija, Novokunetska 


4. U14 ziemas kom.čemp.  zēniem (4 dal.) 04.02.-10.02.Minska, Baltkrievija 







5. U16 ziemas kom.čemp.  zēniem (4 dal.) 05.02.-09.02..Francija, Cholet 


6. U16 ziemas kom.čemp.  meitenes (4 dal.) 05.02.-09.02..Nīderlande, Zupten 


7. U12 vasaras kom.čemp. zēniem (4 dal.) 22.07.-27.07. Čehija,  


8. U12 vasaras kom.čemp. meitenem (4 dal.) 22.07.-27.07. Turcija, Palovs 


9. U14 vasaras kom.čemp. zēniem (4 dal.) 25.06.-28.06.. Beļģija, Alleu 


10. U14 vasaras kom.čemp. meitenēm (4 dal.) 25.06.-28.06..Čehija, Rakovņiki  


11. U16 vasaras kom.čemp. zēniem (4 dal.) 28.07.-01.08. Itājia, Bari 


12. U16 vasaras kom.čemp. meitenēm (4 dal.) 28.07.-01.08.Čehija, Rakovņiki 


13. U18 vasaras kom.čemp. zēniem (3 dal.) 28.07.-01.08.Spānija, Bilbao 


14. U14 individuālais turnīrs zēni un meitenes (5. dal.) 19.07.-28.07. Čehija, Pilzene 


15. U16 individuālais turnīrs zēni un meitenes (5 dal.) 18.07.-23.07. Krievija, Maskava 


16. U18 individuālais turnīrs zēni un meitenes (3 dal.) 18.07.-23.07...Klosters, Šveice 


17. U-14 ITF/TE attīstības turneja 08.03.-22.03.(5) Antālija, Turcija 


18. U-14 ITF/TE attitibas turneja 25.07.-23.08.(1) 


19. U-16 ITF/TE attīstības turneja 28.05.-28.06. (2) 


6. Izglītības pasākumi: 


Tiesnešu un treneru piedalīšanās gan vietējos, gan starptautiskajos semināros, kā arī ir 


pilnveidojusie treneru sertifikācijas sistēma. 


U-10 treneru kursi 26.03..2015 (21) 


ITF/LTS treneru kursi 09.11.-12.11.2015 (18)  


 6. Organizācijas darbības rezultāti vai sasniegumi kalendāra gadā attiecībā uz mērķa 


grupu un attiecīgajā jomā 


1. Jeļena Ostapenko turpina kāpt pa Pasaules reitinga vietām un gadu noslēdz ar augsto 79. vietu, 


Anastasija Sevastova 110., un Ernests Gulbis 81. 
2.  „Federāciju kausa” sieviešu izlases komanda atkārtoti spēja saglabāt vietu Eiro/Āfrikas zonas 


1.grupā. Deivisa kausa izlases saglabāja vietu Eiro/Āfrikas zonas 2.grupā. 


3. Ratiņtenisa komanda kā arī Pludmales tenisa komanda piedalījās Pasaules čempionātā 
4. Aktivizētas nodarbības „U-10 tenisā ” 5-10 gadu veciem bērniem tenisa klubos, visos 


Latvijas reģionos. 


5. Aizvien tiek pilveidota sprtistu licenču sistēma, elektroniskā reģistrācija un retinga 


aprēķins. 


6. Tiek attīstīta treneru sertifikācijas sistēma. 


 7. Organizācijas dibinātāji/biedri un citas personas 


  dibinātāju/biedru skaits: 42 kolektīvais biedrs 


  iesaistīto personu skaits: 2969 


  sabiedriskā labuma guvēju skaits: LTS kolektīvie biedri 


 8. Kalendāra gadā saņemto ziedojumu izlietojums 


  kalendāra gadā saņemto ziedojumu kopsumma 537240 EUR 


  kalendāra gadā izlietoto ziedojumu kopsumma 549575 EUR, tai skaitā: 


- sabiedriskā labuma darbībai 465380 EUR 







- kalendāra gada administratīvie izdevumi no kalendāra gadā izlietoto vispārējo ziedojumu 


kopsummas 84195 EUR 


 9. Organizācijas darbību veicinošie faktori (piemēram, sadarbība ar valsts pārvaldes 


iestādēm, komersantiem) 


1. Turpinās veiksmīga sadarbība ar Latvijas Olimpisko komiteju, LR IZM Sporta 


departamentu, Latvijas Sporta federāciju pārvaldi, TC „Lielupe” un citām tenisa bāzēm 


reģionos. 


2. Turpinās sadarbība ar TE( Tennis Europe)  un ITF(International Tennis Federation). 


 10. Organizācijas darbību kavējošie faktori 


1. Joprojām nav izveidots nacionālais specializētais tenisa centrs ar valsts nodrošinātu 


finansējumu ,treniņu procesa nodrošināšanai un sacensību organizēšanai. 


2. Pašvaldību nepietiekamais atbalsts tenisa attīstībai (jaunu tenisa bāzu celtniecība, 


sacensību organizēšana). 


3. Nepietiekams tenisa bāzu skaits, reģionos, lai varētu organizēt treniņu nodarbības un 


sacensības ziemas periodā.  


4. Valsts un pašvaldību budžeta mazais līdzfinansējuma atbalsts sportam. 


  


  


  


  


  


  


 


 


 


III. Turpmākās darbības plāns 


 11. Organizācijas plānotā darbība nākamajā kalendāra gadā 


  Ilgtermiņa projekti, pasākumi un citas aktivitātes (īstenošanas periods – vairāk par vienu 


gadu): Valsts tenisa centra „Lielupe” rekonstrukcijas projekta izstrāde un būvniecība 


- iesāktie (norādīt ne vairāk kā piecus nozīmīgākos projektus un veidot īsu aprakstu, papildus 


norādot norises laiku un vietu, pārējos projektus uzskaitīt) 


   


 


- plānotie (norādīt ne vairāk kā piecus nozīmīgākos projektus un veidot īsu aprakstu, papildus 


norādot norises laiku un vietu, pārējos projektus uzskaitīt)  


  


  Īstermiņa projekti, pasākumi un citas aktivitātes (īstenošanas periods – līdz vienam 


gadam): 







- iesāktie (norādīt ne vairāk kā piecus nozīmīgākos projektus un veidot īsu aprakstu, papildus 


norādot norises laiku un vietu, pārējos projektus uzskaitīt) 


   


  


- plānotie (norādīt ne vairāk kā piecus nozīmīgākos projektus un veidot īsu aprakstu, papildus 


norādot norises laiku un vietu, pārējos projektus uzskaitīt) 


  


   


  


  


  


___________________________                            Kārlis Lejnieks 


 (organizācijas vadītāja paraksts
*
)                                                     (vārds un uzvārds) 


  


Piezīme. 
*
 Veidlapas rekvizītu "organizācijas vadītāja paraksts" neaizpilda, ja elektroniskais 


dokuments ir sagatavots atbilstoši normatīvajos aktos noteiktajām elektronisko 


dokumentu noformēšanas prasībām. 


  


2016.gada 30.martā 








1


Nr.
Dalībnieku 


sk.
Laiks Vieta Summa


1-1 180 16.08.-23.08. Jūrmala, Lielupe 7 777.91


*Laukuma noma 2504.75


*Paškuma organiz atrakcijas 2500.00


*Ūdens dalībniekiem 585.45


*Tiesnešu pakalpojumi 810.02


*Tenisa bumbas 1377.69


1-2 66 09.08.-15.08. Jūrmala, Lielupe 5746.29


*Balvu fonds 4924.53


*Tiesnešu pakalpojumi 283.40


*Ūdens dalībniekiem 146.36


*Tenisa bumbas 392.00


1-3 101 16.08.-22.08. Jūrmala, Lielupe 4749.21


*Laukuma noma 2425.50


*Tiesnešu pakalpojumi 1179.78


*Ūdens dalībniekiem 411.21


*Tenisa bumbas 514.22


*Starptautiska dal.maksa 218.50


1-4 280 01.01.-26.07. Jūrmala, Lielupe 2 031.25


*Laukuma noma 661.50


*Piemiņas balvas, apbalvošana 1369.75


1-5 99 03.10.-10.10. Jūrmala, Lielupe 4 911.10


*Laukuma noma 4499.89


*Ūdens dalībniekiem 411.21


1-6 96 01.08.-08.08. Jūrmala, Lielupe 15104.02


*Laukuma noma 1375.75


*Naudas balvas 8520.90


*Tiesnešu pakalpojumi 2821.95


*Ūdens dalībniekiem 466.96


*Tenisa bumbas 340.00


*TE starptautiskā dal.maksa 897.83


*Transporta izdev. Turn.dal. 680.63


1-7 48 28.10.-30.10. Jūrmala, Lielupe 4482.91


*Laukuma noma 2 174.50


*Tiesnešu pakalpojumi 532.59


*Tenisa bumbas 336.00


*Ūdens dalībniekiem 147.34


*Svinīgā apbalvošana 1292.48


1-8 1152 2015
Dažādos Latvijas 


klubos klubos
10020.87


*Tenisa bumbas 5184.00


*Medaļas 1311.16


*Ūdens dalībniekiem 2043.46


*Laukuma nofor.stendi LTS 


posmiem
1482.25


1-9 103 07.09.-12.09. Latvija, Liepāja 1 999.29


*Starptautiskā dalības maksa 161.65


*Ūdens dalībniekiem 118.05


*Tenisa bumbas 648.00


*Informatīvās aktivitātes 435.00


*Apbalvošana 286.59


*Starptautiskā dalības maksa 350.00


1-10 18 09.11.-12.11 Jūrmala, Lielupe 1135.00


*Tenisa laukuma noma 874.00


*Informatīvie materiāli 261.00


57 957.85


Starptautisks turnīrs " Venden cup  U 14"


Treneru kursi


LTS rīkotās sacensības /kursi 2015 


Izdevumu aprakts


LR vasaras čempionats jaunieši 


LR vasaras čempionats pieaugušie


LR vasaras čempionats seniori (starptautisks)


Klubu komandu čempionāts 


Starptautisks turnīrs "Jūrmala open U-18"


Starptautisks turnīrs "ITF Men`s Future  2015"


LTS posmu fināls U-12/U-16/U-18


LTS kauss 8 posmi U-12/U-14/U-18







2


Nr.
Dalībnieku 


sk.
Laiks Vieta Summa


2-1 12 02.03.-08.03. Latvija, Jūrmala 33 000.00


*Tribīņu noma 4223.00


*Tenisa centra,laukumu noma 2309.25


*Tenisa tiesnešu pakalpojumi 3936.64


*Līnijtiesneši, laukuma strādnieki 4657.70


*Tenisa bumbas 807.49


*Bumbiņbērnu, līnijtiesnešu 


apģērbs
1172.16


*Fitnesa konsultācijas 902.44


*Ārsta nodroš. 773.67


*Inventāra noma 1210.00


*Skaņas tehn. nodrošinājums 1222.10


*Ofic.vakariņas, izloze, 


konference
2181.55


*Grīdas klājuma nodroš. 1286.23


*Tenisa rakešu stīgošana izlasei 370.01


*Viesnīcas izdev. 


komanda,līnijtiesneši
2953.00


*TV3 pārraide 1470.00


*Komandas, līnijtiesnešu ēdin. 2276.51


*Telpu noformējums 500.00


*Ūdens dalībniekiem 261.98


*Dažādi organizēšanas izdev. 486.27


2-2 12 23.07.-27.07. Latvija, Liepāja 25 000.00


*Tribīņu noma 6412.29


*Tenisa tiesnešu pak. 3502.25


*Līnijtiesneši, laukuma strādnieki 4028.12


*Tenisa bumbas 807.49


*Bumbiņbērnu, līnijtiesnešu 


apģērbs
1514.13


*Fitnesa konsultācijas 983.3


*Ārsta nodroš. 465.16


*Pirmās pal.vien.nodroš. 285.00


*LED video ekrāna noma 2057.00


*Ofic.vakariņas, izloze, 


konference
2630.80


*Bio tualetes 342.43


*Tenisa rakešu stīgošana izlasei 320.00


*Viesnīcas izdev. 


komanda,līnijtiesneši
1595.54


*Ūdens dalībniekiem 56.49


2-3 7 02.02.-08.02. Ungārija, Budapešta 7 048.64


*Tērpu apdrukas 56.63


*Tērpi komandai 210.21


*Fitnesa konsultācijas 1 374.82


*Tenisa rakešu stīgošana 135.00


*Uzturēšanās izdev. 3307.24


*Transporta izdevumi 1964.74


65 048.64


Federāciju kauss


Izdevumu aprakts


Deivisa kauss Eiro/Āfrikas zona II grupa 1.kārta


Deivisa kauss Eiro/Āfrikas zona II grupa 2.kārta


LTS rīkotās starptautiskās sacensības Latvijā  2015







3


Nr.
Dalībnieku 


sk.
Laiks Vieta Summa


3-1 4 29.01.-01.02. Tallina, Igaunija 512.56


*Apdrošināšana 20.25


*Uzturēšanās izdevumi 464.00


*Tērpu apdruka 28.31


3-2 4 29.01.-02.02. Kazaņa, Krievija 608.31


*Uzturēšanās izdevumi 580.00


*Tērpu apdruka 28.31


3-3 4 04.02.-09.02.
Novokuzņecka, 


Krievija
724.31


*Uzturēšanās izdevumi 696.00


*Tērpu apdruka 28.31


3-4 4 04.02.-10.02. Minska, Baltkrievija 1 640.31


*Transporta izdevumi 916.00


*Uzturēšanās izdevumi 696.00


*Tērpu apdruka 28.31


3-5 4 05.02.-09.02. Cholet, Francija 1 338.21


*Tērpu apdruka 28.31


*Uzturēšanās izdevumi 1140.00


*Transporta izdevumi 169.90


3-6 4 05.02.-09.02. Zupthen, Nīderlande 1 153.11


*Uzturēšanās izdevumi 920.00


*Tērpu apdruka 28.31


*Transporta izdevumi 204.80


3-7 4 21.07.-07.07. Mersina, Turcija 2 978.98


*Uzturēšanās izdevumi 1040.69


*Tennis Europe dal.maksa 300.00


*Transporta izdevumi 1638.29


3-8 4 22.07.-27.07 Rakovņiki, Čehija 2 471.60


*Uzturēšanās izdevumi 840.00


*Tennis Europe dal.maksa 300.00


*Transporta izdevumi 1331.60


3-9 4 25.06.-28.06. Rakovņiki, Čehija 1 540.47


*Uzturēšanās izdevumi 520.00


*Starptautiskā dal.maksa 288.60


*Transporta izdevumi 731.87


3-10 4 25.06.-28.06. Alleur, Beļģija 1 147.53


*Uzturēšanās izdevumi 640.00


*Starptautiskā dal.maksa 414.83


*Transporta izdevumi 92.70


3-11 4 28.07.-01.08. Rakovņiki, Čehija 2 924.00


*Uzturēšanās izdevumi 1260.00


*Transporta izdevumi 1664.00


3-12 4 28.07.01.08. Monopoli, Itālija 1 590.52


*Uzturēšanās izdevumi 690.00


*Transporta izdevumi 900.52


3-13 4 28.07.-01.08. Santander, Spānija 2 736.83


*Transporta izdevumi 2136.83


*Uzturēšanās izdevumi 600.00


3-14 3 21.03.-24.03 Yurcija, Antālija 934.16


Starptautiskā dalibas maksa 934.16


3-15 2 2015/2014 TE/ITF 13 765.79


36 066.69


Senioru pasaule klubu čempionāts


Starptautiskās biedru maksas 


Starptautiskie komandu ziemas/vasaras čempionāti 2015


Izdevumu aprakts


Eiropas ziemas komandu čempionāts U 12 meitenes


Eiropas ziemas komandu čempionāts U 12 zēni


Eiropas ziemas komandu čempionāts U 14 meitenes


Eiropas ziemas komandu čempionāts U 14 zēni


Eiropas ziemas komandu čempionāts U 16 zēni


Eiropas ziemas komandu čempionāts U 16 meitenes


Eiropas vasaras komandu čemp. U-12 meitenes


Eiropas vasaras komandu čemp. U-12 zēni


Eiropas vasaras komandu čemp. U-14 meitenes


Eiropas vasaras komandu čemp. U-14 zēni


Eiropas vasaras komandu čemp. U-16 meitenes


Eiropas vasaras komandu čemp. U-16 zēni


Eiropas vasaras komandu čemp. U-18 zēni







4


Nr.
Dalībnieku 


sk.
Laiks Vieta Summa


4-1 5 19.07.-25.07. Pilzene, Čehija 1 545.00


*Starptautiskā dal.maksa 320.00


*Uzturēšanās izdev. 1225.00


4-2 6 18.07.-23.07. Maskava, Krievija 2 716.00


*Starptautiskā dal.maksa 320.00


*Uzturēšanās izdev. 2396.00


4-3 3 18.07.-23.07. Klostersa, Šveice 3 313.43


*Starptautiskā dal.maksa 160.00


*Uzturēšanās izdev. 1353.92


*Transporta izdevumi 1799.51


4-4 5 08.03.-21.03. Antālija, Turcija 4 189.09


*Uzturēšanās izdev. 2275.00


*Transporta izdevumi 1 914.09


4-5 1 21.01.-06.02. Turcija, Antālija 879.23


*Transporta izdevumi  879.23


4-6 1 25.07.-23.08. Prāga, Čehija 725.00


*Uzturēšanās izdev. 275.00


*Transporta izdevumi  450.00


4-7 2 28.05.-28.06. Tunisa, Tunisija 2 445.28


*Uzturēšanās izdev. 1275.28


*Transporta izdevumi 1 170.00


4-8 3 29.11.-20.11. Telaviva, Izraēla 3 304.18


*Uzturēšanās izdev. 2050.82


*Transporta izdevumi 1 179.26


*Tenisa rakešu stīgošana 74.10


4-9 8 14.03.-29.03. Turcija , Antālija 11 182.98


*Medicīnas izdev .  160.85


*Apdrošināšana  348.45


*Tērpi komandai 499.62


*Transporta izdevumi 2664.32


*Viesnīcas izdev. 5927.07


*Dalības maksa  112.67


*Fizioterapeita un trenera pak. 1400.00


*Tenisa treniņi 70.00


4-10 12 14.07.-20.07. Krievija, Maskava 3 689.94


*Transporta izdevumi 2814.60


*Apdrošināšana, vīzas 341.80


*Dalības maksa 160.93


*Tērpi komandai 381.61


33 990.13


Starptautiskie individuālie  čempionāti 2015


Izdevumu aprakts


Eiropas vasaras individ. čemp. U-14 zēni, U-14 


meitenes


Eiropas vasaras individ. čemp. U-16 zēni, U-16 


meitenes


Eiropas vasaras ind. čemp. U-18 zēni


TE attīstības čempionāts U-14 zēni/U-14 


meitenes


U-16 attistības turneja


U 16 junioru tūre Tennis Europe


U-16 individuālās sacensības


Ratiņtenisa pasaules čemp. 


Pludmales tenisa pasaules čemp. 


U 14 junioru tūre Tennis Europe







5


Nr.
Dalībnieku 


sk.
Laiks Vieta Summa


5-1 2 11.01.-16.01. Polija, Šcecina 1 000.00


*Uzturēšanās izdevumi 697.28


*Apdrošināšana 28.09


*Transporta izdevumi 274.63


5-2 2 15.02.-25.02. Lietuva, Šauļi 810.11


*Uzturēšanās izdevumi 638.00


*Dalības maksa 85.00


*Transporta izdevumi 87.11


5-3 2 06.04.-25.04 Spānija, Valensija 4 890.00


*Uzturēšanās izdevumi 4000.00


*Transporta izdevumi 890.00


5-4 2 05.07.-10.07. Igaunija, Tallina 750.00


*Uzturēšanās izdevumi 578.90


*Dalības maksa 35.00


*Transporta izdevumi 136.10


5-5 2 30.08.-03.09. Lietuva, Šauļi 405.02


*Uzturēšanās izdevumi 290.00


*Dalības maksa 40.00


*Tenisa rakešu stīgošana 20.00


*Transporta izdevumi 55.02


5-6 2 06.09.-12.09 Latvija, Liepāja 159.00


*Uzturēšanās izdevumi 84.00


*Dalības maksa 45.00


*Tenisa rakešu stīgošana 30.00


5-7 2 11.10.-31.10 Spānija, Valensija 5 687.00


*Uzturēšanās izdevumi 3520.00


*Tenisa akadēmija 1350.00


*Transporta izdevumi 817.00


5-8 3 05.01.-05.02. Latvija, Lielupe 971.70


*Uzturēšanās izdevumi 672.00


*Fitnesa treniņi 299.70


5-9 3 04.02.-21.02. Turcija, Antālija 5 108.15


*Uzturēsanās izdevumi 5108.15


5-10 3 12.03.-16.03. Krievija, Kazaņa 1 381.21


*Transporta izdevumi  53.62


*Tenisa rakešu stīgošana 60.00


*Uzturēšanās izdevumi 794.65


*Starptautiskā dal.maksa 472.94


5-11 3 02.04.-19.04. Ēģipte , Šarmalšeiha 6 987.43


*Transporta izdevumi 2336.43


*Uzturēšanās izdevumi 4651.00


5-12 3 03.05.-14.05. Zviedrija, Bastad 3 781.86


*Transporta izdevumi 1545.33


*Uzturēšanās izdevumi 2236.53


5-13 3 29.05.-04.06. Vācija, Fruth 3 961.81


*Transporta izdevumi 1749.81


*Uzturēšanās izdevumi 2152.00


*Dalības maksa 30.00


*Tenisa rakešu stīgošana 30.00


5-14 3 15.06.-27.06. Turcija, Istambula 2 124.50


*Uzturēšanās izdevumi 2095.02


*Transporta izdevumi 29.48


5-15 3 05.06.-08.06. Čehija, Praga 420.00


*Uzturēšanās izdevumi 420.00


5-16 3 23.07.-26.07 Itālija, Milāna 1 587.76


*Uzturēšanās izdevumi 653.00


*Transporta izdevumi 924.76


*Tenisa rakešu stīgošana 10.00


40 025.55


Starptautiskās sacensības


Starptautiskās sacensības 2015


Izdevumu aprakts


Starptautiskās sacensības


Starptautiskās sacensības


Starptautiskās sacensības


Starptautiskās sacensības


Starptautiskās sacensības


Starptautiskās sacensības


Starptautiskās sacensības


Starptautiskās sacensības


Starptautiskās sacensības


Starptautiskās sacensības


Starptautiskās sacensības


Starptautiskās sacensības


Starptautiskās sacensības


Starptautiskās sacensības


Starptautiskās sacensības







6


Nr.
Dalībnieku 


sk.
Laiks Vieta Summa


5-17 3 20.07.-22.07 Lietuva, Viļna 399.80


*Transporta izdevumi 85.80


*Uzturēšanās izdevumi 266.00


*Tenisa rakešu stīgošana 48.00


5-18 3 28.08.-11.09. Polija, Bytom, Selza 2 109.02


*Transporta izdevumi 166.95


*Uzturēšanās izdevumi 1918.07


*Tenisa rakešu stīgošana 24.00


5-19 3 25.09.-04.10 Vācija, Hambach 2 776.57


*Transporta izdevumi 1312.70


*Uzturēšanās izdevumi 1463.87


5-20 3 05.10.-11.10. Vācija, Leimen 1 452.18


*Transporta izdevumi 486.18


*Uzturēšanās izdevumi 966.00


5-21 3 21.10.-31.10. Latvija, Lielupe 250.00


*Uzturēšanās izdevumi 250.00


5-22 3 01.11.-10.11
Igaunija, Tallina, 


Pērnava
2 263.71


*Transporta izdevumi 756.72


*Uzturēšanās izdevumi 1455.89


*Tenisa rakešu stīgošana 51.10


5-23 3 12.10.-17.10.
Vācija, Bad 


Salzdelfurth
2 136.46


*Uzturēšanās izdevumi 1625.00


*Transporta izdevumi 511.45


5-24 3 21.10.-31.10. Latvija, Lielupe 944.00


*Uzturēsanās izdevumi 560.00


*Fitnesa konsultācijas 384.00


5-25 2 16.02.-23.02. Šveice , Kreuzlingen 2 370.77


*Uzturēšanās izdevumi 1814.16


*Transporta izdevumi 517.95


*Tenisa rakešu stīgošana 38.66


5-26 2 24.02.-01.03.
Krievija , 


Sanktpeterburga
573.19


*Uzturēšanās izdevumi 230.00


*Vīza, apdrošināšana 256.00


*Tenisa rakešu stīgošana 87.19


5-27 2 17.03.-07.04. Ķīna,  Quanzhou 4 781.02


*Uzturēšanās izdevumi 1543.66


*Transporta izdevumi 3075.76


*Tenisa rakešu stīgošana 61.60


*Vīzas 100.00


5-28 2 21.04.-28.04. Čehija, Prāga 2 277.58


*Uzturēšanās izdevumi 1149.63


*Transporta izdevumi 1103.18


*Tenisa rakešu stīgošana 24.77


5-29 2 02.05.-10.05. Slovākija, Trnvana 3 492.78


*Uzturēšanās izdevumi 1860.56


*Transporta izdevumi 1578.22


*Tenisa rakešu stīgošana 54.00


5-30 2 18.05.-22.05 Francija, Parīze 1 272.67


*Uzturēšanās izdevumi 632.75


*Transporta izdevumi 639.92


5-31 2 03.06.-08.06 Nīderlande, Rosmalen 1 372.00


*Uzturēšanās izdevumi 72.50


Transporta izdev. 1299.50


5-32 2 15.06.-18.06. Lielbritānija, Ilkley 1 745.79


*Uzturēšanās izdevumi 617.79


*Transporta izdevumi 1128.00 30 217.54


Starptautiskšas sacensības 2015


Izdevumu aprakts


Starptautiskās sacensības


Starptautiskās sacensības


Starptautiskās sacensības


Starptautiskās sacensības


Starptautiskās sacensības


Starptautiskās sacensības


Starptautiskās sacensības


Starptautiskās sacensības


Starptautiskās sacensības


Starptautiskās sacensības


Starptautiskās sacensības


Starptautiskās sacensības


Starptautiskās sacensības


Starptautiskās sacensības


Starptautiskās sacensības


Starptautiskās sacensības







7


Nr.
Dalībnieku 


sk.
Laiks Vieta Summa


5-33 2 19.01.-05.03. Vācija, Bedburga 3 142.02


*Uzturēšanās izdevumi 1417.94


*Tenisa akadēmija 1499.40


*Transporta izdevumi 224.68


5-34 2 01.03.-05.03. Vacija, Bedburga 1 496.58


*Uzturēšanās izdevumi 426.00


*Tenisa akadēmija 892.50


*Transporta izdevumi 178.08


5-35 2 06.03.-12.03. Francija, Amiens 1 069.98


*Uzturēšanās izdevumi 789.50


*Transporta izdevumi 280.47


5-36 2 02.04.-05.03 Francija, Dijona 325.94


*Uzturēšanās izdevumi 235.80


*Transporta izdevumi 73.29


*Dalības maksa 16.85


5-37 2 20.05.-04.06. Horvātija, Bol 2 180.00


*Uzturēšanās izdevumi 1470.00


*Transporta izdevumi 640.00


*Dalības maksa 70.00


5-38 2 29.01.-23.01 Čehija, Jihlava 1 000.00


*Uzturēšanās izdevumi 792.78


*Transporta izdevumi 198.29


*Tenisa laukuma noma 8.93


5-39 2 17.04.-24.04. Slovākija, Pieštany 600.00


*Uzturēšanās izdevumi 369.31


*Transporta izdevumi 165.69


*Dalības maksa 65.00


5-40 2 09.09.-19.09.
Montenegro, Podgorica


500.00


*Uzturēšanās izdevumi 290.11


*Transporta izdevumi 165.19


*Dalības maksa 44.70


5-41 2 19.02.-26.02. Zviedrija, Stokholma 638.26


*Uzturēšanās izdevumi 560.00


*Transporta izdevumi 78.26


5-42 2 23.08.-27.08. Spānija, Barselona 980.02


*Uzturēšanās izdevumi 400.00


*Transporta izdevumi 580.02


5.-43 3 23.11.-25.01. ASV, Miami 9 885.61


*Uzturēšanās izdevumi 8000.00


*Transporta izdevumi 1885.61


5-44 2 15.02.-19.02. Krievija, Vsevolozhka 500.00


*Uzturēšanās izdevumi 252.54


*Transporta izdevumi 144.70


*Dalības maksa 40.00


*Vīzas 62.76


5-45 1 03.01.-01.02. Čehija, Tribica 1 954.19


*Uzturēšanās izdevumi 1796.17


*Trenisa kortu noma 44.62


*Transporta izdevumi 113.40


5-46 1 08.02.-29.03. Čehija, Tribica 3 111.31


*Uzturēšanās izdevumi 2796.89


*Transporta izdevumi 314.42


5-47 1 27.04.-23.05. Vācija, Berlīne 1 636.75


*Uzturēšanās izdevumi 1405.80


*Transporta izdevumi 230.95


5-48 1 24.05.-27.05. Italija, Grado 365.94


*Uzturēšanās izdevumi 184.00


*Transporta izdevumi 181.94 29 386.60


Starptautiskšas sacensības 2015


Izdevumu aprakts


Starptautiskās sacensības


Starptautiskās sacensības


Starptautiskās sacensības


Starptautiskās sacensības


Starptautiskās sacensības


Starptautiskās sacensības


Starptautiskās sacensības


Starptautiskās sacensības


Starptautiskās sacensības


Starptautiskās sacensības


Starptautiskās sacensības


Starptautiskās sacensības


Starptautiskās sacensības


Starptautiskās sacensības


Starptautiskās sacensības


Starptautiskās sacensības







8


Nr.
Dalībnieku 


sk.
Laiks Vieta Summa


5-49 1 01.06.-25.06 Vacija, Hamburga 2 116.73


*Uzturēšanās izdevumi 1313.97


*Transporta izdevumi 802.76


5-50 1 10.07.-19.07.
Vācija, Aschaffenburga


389.30


*Transporta izdevumi 215.30


*Uzturēšanās izdevumi 174.00


5-51 1 24.07.-07.08. Beļģija, Westende 89.52


*Transporta izdevumi 89.52


5-52 1 21.08.-30.08.
Lielbritanija, Wokinga


200.13


*Transporta izdevumi 105.13


*Uzturēšanās izdevumi 95.00


5-53 1 03.09.-13.09 Bulgārija, Sofija 136.13


*Transporta izdevumi 136.13


5-54 1 26.03.-04.04. Turcija, Antālija 1 162.66


*Uzturēšanās izdevumi 1162.66


5-55 1 05.04.-12.04. Izraēla, Bat Yam 437.34


*Uzturēšanās izdevumi 437.34


5-56 1 25.06.-07.07. ASV, Knoxville 1 330.00


*Transporta izdevumi 1330.00


5-57 1 18.08.-19.10. ASV, Ņujorka 965.00


*Transporta izdevumi 965.00


5-58 1 19.11.-18.11 ASV, Knoxville 305.00


*Transporta izdevumi 305.00


5.-59 1 18.11.-10.12. Taizeme, Bankoka 900.00


*Transporta izdevumi 900.00


5-60 1 10.06.-20.06.
Krievija, 


Sanktpēterburga
263.00


*Transporta izdevumi 263.00


5-61 1 07.08.-13.08 Lietuva, Viļņa  500.00


*Transporta izdevumi 71.21


*Uzturēšanās izdevumi 406.00


*Dalības maksa 22.79


5-62 1 22.08.-27.08. Zviedrija, Kramforsa 1 340.00


*Uzturēšanās izdevumi 769.97


*Transporta izdevumi 570.03


5-63 1 03.10.-18.10 Spānija, El Prat 364.00


*Uzturēšanās izdevumi 364.00


5-64 4+12. 02.10.-04.10 Igaunija, Tallina 2926.63


*Transporta izdevumi 90.75


*Uzturēšanās izdevumi 2080.50


*Tenisa kortu noma 626.00


*Tenisa bumbiņas 93.65


*Apdrošināšana 35.73


13 425.44


Starptautiskšas sacensības 2015


Izdevumu aprakts


Starptautiskās sacensības


Starptautiskās sacensības


Starptautiskās sacensības


Starptautiskās sacensības


Starptautiskās sacensības


Starptautiskās sacensības


Starptautiskās sacensības


Starptautiskās sacensības


Starptautiskās sacensības


Starptautiskās sacensības


Starptautiskās sacensības


Starptautiskās sacensības


Starptautiskās sacensības


Starptautiskās sacensības


Starptautiskās sacensības


Starptautiskās sacensības







9


Nr.
Dalībnieku 


sk.
Laiks Vieta Summa


6-1 200 23.05.-24.05. Latvija, Rīga 5 721.70


*Ūdens dalībniekiem 215.19


*Tiesnešu pakalpojumi 1181.00


*Tenisa bumbas 127.00


*Kancelejas izdev. 55.00


*Balviņas uzvarētājiem 253.24


*Ārsta pak. 109.00


*Tenisa kortu noma 1680.00


*Atrakciju noma 909.25


*Polo krekli tiesnešiem 237.77


*Foto pakalpojumi 187.55


*Tehnikas noma 326.70


*Komunikācijas aktivitātes 280.00


*Organiztoriskie izdev. 160.00


6-2 200 11.09.2016 Latvija, Rīga 1 057.95


*Organiztoriskie izdev. 100.00


*Informatīvās aktivitātes 250.00


*Tents noma 104.06


*Makets, karogi 363.00


*Balviņas 240.89


6-3 140 09.01.2016 Latvija, Rīga 1 123.57


*Organiztoriskie izdev. 1123.57


6-4 108 15.06.-20.06. Latvija, Rīga 2 435.00


*Tenisa laukuma noma 2000.00


*Informatīvās aktivitātes 435.00


6-5
2015 Dažādos tenisa klubos 76729.41


Mini tenisa treniņi 4200.00


U-10, U-12 koptreniņi 7705.75


U-14,U-16 koptreniņi 9623.73


U-18 treniņi 12152.86


Deivisa kausa treniņi 26857.18


Federāciju kausa treniņi 2092.50


Senioru treniņi 1194.00


Izlašu koptreniņi 12903.39


6-6 2015, Latvija 3 842.76


6-7 2015, Latvija 5393.28


6-8 2015, Latvija 2 681.40


6-9 2015, Latvija 8 306.02


6-10 400 11.12.2015 Rīga 34202.77


*Ielūgumi 500 gab, plakātu druka, 


makets 1 027.29


*Telpu, inventāra noma 14435.00


*Pasākuma organiz.izdev. 18740.48


6-11 2015.. Jūrmala, Lielupe 317.80


141 811.66


Latvijas tenisa tiesnešu apvienība


LTS kalendāra koordinēšana


U-10 mājas lapas orgnizēšana


LTS mājas lapas uzturēšana


LTS 2015 gada pasākums


LTS treneru padomes, valdes sēdes


Izdevumu aprakts


Tenisa festivāls


Sporta nakts


2015.gada nosleguma pasākums


Starptautisks turnīrs „Rīga Open”U-12,U -14, U-


16,U-18


Dažādi projekti, psākumi 2015


Tenisa treniņi izlasēm







10


Nr. Dalībnieku 


sk.


Laiks Vieta Summa


7-1 1 26.03.29.03. Šveice, Ženēva 1 311.17


*Uzturēšanās izdev. 1023.17


*Transporta izdev. 288.00


7-2 1 07.04.-14.04. ASV, Ņujorka 745.00


*Transporta izdev. 745.00


7-3 1 08.05.-10.05 Italija, Roma 3047.4


*Uzturēšanās izdev. 660.00


*Transporta izdev. 2 387.40


7-4 1 26.05.-27.05. Igaunija, Tallina 193.00


*Uzturēšanās izdev. 193.00


7-5 1 21.09.-27.09. Čīle,Santjago 3097.73


*Uzturēšanās izdev. 867.62


*Transporta izdev. 2230.11


7-6 1 19.11.-21.11 Turcija, Antālija 698.30


*Uzturēšanās izdev. 315.00


*Dalības maksa 78.30


*Transporta izdev. 305.00


7-10 3 03.11.-07.11 Francija, Parīze 5929.39


*Transporta izdev. 3324.79


*Uzturēšanās izdev. 2604.60


7-11 1 01.12.-03.12. Rumanija, Bukareste 1109.06


*Transporta izdev. 505.15


*Uzturēšanās izdev. 603.91


7-12 1 22.10.-30.10 Kipra, Paphos 1318.00


*Transporta izdev. 417.00


*Uzturēšanās izdev. 901.00 17 449.05


Nr. Datums Kopsumma


1 2015.. LTS darbinieku algām 55 147.16


2 2015.. 12 936.84


3 2015.. Valsts riska nodeva  24.48


4 2015.. 4 882.82


5 2015..  211.31


6 2015.. 1 134.48


7 2015.. 1 038.17


8 2015.. 3 535.36


9 2015..  717.68


10 2015..  672.00


11 2015..  452.50


12 2015.. 2 603.17


13 2015..  839.24


14 2015.. 3 475.64


84 195.21


Nr.p.k. summa


1 57957.85


2 65048.64


3 36066.69


4 33990.13


5 40025.55


6 30217.54


7 29386.60


8 13425.44


9 141811.66


10 17449.05


11 84195.21


Izdevumu aprakts


AGM


Starptautiskais treneru seminārs


Attīstības komitejas mītiņš 


TE starptautiskā konference


TE starptautiskā konference


ITF treneru konference


TE starptautiskā konference


TE starptautiskā konference


TE starptautiskā konference


LTS BIROJS 2015


Izdevumu apraksts


VSAOI


Sakaru izdevumi


Komunālie pakalpojumi


Telpu noma


Kancelejas izdevumi


Transporta izdev.administr.


Automašīnas uztur, izdev


Darbinieku ves apdrošin.


Revīzijas, darba aisaedz. pak.


Dažādi izdev. 


Naudas apgroz blakus izdev.


549574.36Kopējie izdevumi:


LTS biroja rekonstrukcija


Izdevumi kopā


Izdevumu apraksts


LTS rīkotās sacensības LR čempionāti


Deivisa kauss/Federāciju kauss


Starptautikie komandu  čempionāti


Starptautikie čempionāti


Starptautiskās sacensības


Dažādi proj.pasākumi


LTS biroja izdevumi


Starptautiskās sacensības


Starptautiskās sacensības


Starptautiskās sacensības


Starptautiskās sacensības








 


Organizācijas nosaukums   Biedrība LATVIJAS TENISA SAVIENĪBA 


 


Reģ. Nr. 40008009525  Nodokļu maksātāju reģ.nr. 40008009525 


 


Juridiskā adrese O.Kalpaka pr. 16, Jūrmala, LV – 2010 


 


Valsts ieņēmumu dienesta Rīgas reģionālās iestādes Jūrmalas teritoriālajai iestādei 


 


ZIŅOJUMS pie 2015.gada pārskata 
 


 


I. Organizācijas nosaukums un juridiskā adrese Biedrība LATVIJAS TENISA SAVIENĪBA  


     O.Kalpaka prospekts 16, Jūrmala, LV-2010  


 


II. Reģistrācijas nummurs un datums  Uzņēmumu reģistrā Nr. 40008009525 no 12.07.1993. 


     Pārreģistrēta kā Biedrība no 14.04.2005.   


     NM reģistrā Nr. 40008009525 no  29.12.1998.  


 


III. Organizācijas vadības institūcija  13.11.2014. kopsapulcē  tika apstiprināta LTS Valde 


     sekojošā sastāvā: 


 


     Priekšsēdētājs:    Juris Savickis     13.11.2014 


     Locekļi:     Ainārs Ozols    13.11.2014 


          Ivars Godmanis   13.11.2014 


          Kārlis Lejnieks 13.11.2014 


             Mārīte Miķelsone 13.11.2014 


           Osvalds Sausverds 13.11.2014 


          Zigmars Priede 13.11.2014


          Vents Aperāns 13.11.2014 


          Egils Valeinis  13.11.2014 


          Janis Skroderis 13.11.2014 


          Andrejs Bukins 13.11.2014 


 
IV. Izmantotās metodes organizācijas mērķu un uzdevumu īstenošanai pārskatā gadā un atšķirības no iepriekšējos 


pārskata gados izmantotajām metodēm: 


1. LTS darba efektivitātes nodrošināšanai nodarbināti 4 LTS biroja darbinieki. 


2. Sadarbībā ar LTS kolektīvajiem biedriem, notiek tenisa popularizācija visos Latvijas 


reģionos , spēlētāju pieaugums visās vecuma grupās, ieskaitot seniorus. 


3. Sniegts finansiāls atbalsts jauniešiem, Latvijas izlašu dalībniekiem, lai nodrošinātu 


ikdienas treniņu un sacensību procesu, kā arī piedalīšanos starptautiskajās sacensībās. 


4. Turpinās sadarbība ar starptautiskajām tenisa organizācijām, kas dod iespēju mūsu 


jaunajiem tenisistiem iespēju piedalīties starptautiskajās sacensībās gan klubu, gan 


valstu līmenī. 


5. Izstrādāta „U-10 teniss” mājas lapa, kas dod iespēju aktīvi iesaistīties gan treneriem, 


gan vecākiem jauno tenisistu piesaistei bērnudārzu un skolu līmenī. 


6. Ir izveidota atsevišķa tenisa teisnešu organizācija, kas dod iespējiu pilnveidīgi 


organizēt augsta mēroga sacensības. 


7. Tiek pilnveidota treneru sertifikācijas sistēma 


 
V. Organizācijas svarīgākie sasniegumi pārskata gadā un tās attīstības perspektīvas:   


1. Tenisa popularitāte valstī turpina pieaugt un arvien vairāk cilvēki (jaunieši, pieaugušie 


un ģimenes ar bērniem ) pievērsušās tenisa nodarbībām. 


2. Jeļena Ostapenko turpina kāpt pa Pasaules reitinga vietām un gadu noslēdz ar augsto 79. vietu, 


Anastasija Sevastova 110., un Ernests Gulbis 81. 
3.  „Federāciju kausa” sieviešu izlases komanda atkārtoti spēja saglabāt vietu Eiro/Āfrikas 


zonas 1.grupā. Deivisa kausa izlases saglabāja vietu Eiro/Āfrikas zonas 2.grupā 


 


 
 


 







 


 


VI. Paskaidrojums pie “Bilances” un “Ieņēmumu un izdevumu pārskata” posteņiem: 
 


1. Pamatlīdzekļu vērtības pamatojums: 


N Nosaukums Iegādes vai 


saņemšanas 


datums 


Summa 


EUR  uz 


2015.gada 


sākumu 


Iegādes 


izmaksas 


2015.gadā 


Nolietojums 


2015.gadā 


Summa 


EUR uz 


2015.gada 


beigām 


1. Video kamera HC-X9000EP-K 


(44) 


28.03.2013 775.05 0.00 238.47 536.58 


2. Daudzfunkciju iekārta HP 


LASERJET (45) 


12.04.2013 354.09 0.00 106.23 247.86 


3. Tildes Jumis grāmatvedības 


programma (46) 


06.01.2014 358.53 0.00 87.80 270.73 


4. Vadītāja krēsls (47) 11.07.2014 209.67 0.00 45.75 163.92 


5. Dokumentu smalcinātājs (48) 11.07.2014 210.84 0.00 46.00 164.84 


 


6. 


Informācijas stends tenisa 


lauk.noform.(49) 


 


03.03.2015 


 


0.00 


 


15488.15 


 


2581.36 


 


12906.79 


7. Biroja mebeles 8 gab (50) 20.01.2015 0.00 2057.00 377.12 1679.88 


 KOPĀ:  1908.18 17545.15 3482.73 15970.60 
 


 


 
2. Informācija par fondiem: 


* Saskaņā ar likuma prasībām, Latvijas tenisa savienības fondi tiek sadalīti: mērķfonds un 


rezerves fonds. 


- Mērķfonds (ziedojumu neizlietotais atlikums): 


-atlikums pārskata gada sākumā:             129576.-   EUR 


 -atlikums pārskata gada beigās:  117241.-_ EUR 


-Rezerves fonds (neierobežotai lietošanai): 


-atlikums pārskata gada sākumā:   101817 .-  EUR 


-atlikums pārskata gada beigās:              101031. -  EUR 


Fondu samazinājums  (-) 13121.-  EUR, kas veidojas no 2015.gada ieņēmumu un izdevumu 


starpības. 


 


 
8. Informācija par nodokļiem: 


Rādītāji Summa EUR 


I.   Pārskata gadā samaksātie nodokļi kopā: 40116.70 


      1. Iedzīvotāju ienākuma nodoklis 15787.17 


      2. Valsts apdrošināšanas obligātās sociālās iemaksas 24305.31 


      3.Uzņēmējdarbības riska valsts  nodeva 24.22 


II.  Pārskata gadā aprēķinātie nodokļi kopā: 40111.38 


      1. Iedzīvotāju ienākuma nodoklis 15756.80 


      2. Valsts apdrošināšanas obligātās sociālās iemaksas 24328.66 


      3. Uzņēmējdarbības riska valsts  nodeva 25.92 


III. Nodokļu maksājumi, kuru maksāšanas termiņš vēl nav iestājies kopā: 1641.65 


      1. Iedzīvotāju ienākuma nodoklis 600.20 


      2. Valsts apdrošināšanas obligātās sociālās iemaksas 1042.82 


      3.  Uzņēmējdarbības riska valsts  nodeva -1.37 


 


LR Finansu ministrijas lēmums nr. 125 no 20.05.2005. „Piešķirt sabiedriskā labuma 


organizācijas statusu biedrībai „Latvijas tenisa savienība””. 
 


 


 
 


 


 
 


 


 
 


 


 
 







4. Saskaņā ar darba līgumiem nodarbinātie darbinieki: 


* Vidējais darbinieku skaits gadā -      6  ______  


* Darba algu kopsumma  -    72286.15 EUR  


*Darba devēja VSAOI -                        16835.31 EUR_____ 


 
5. Ieņēmumu-izdevumu pārskata posteņa „Saņemtās dotācijas” atšifrējums: (72096.00 EUR) 


*Latvijas Olimpiskās komitejas finansējums – 32010.00 EUR 


*Latvijas Sporta federācijas padomes finansējums – 33386.00 EUR 


*Pašvaldību līdzfinansējums: 


 Jūrmalas pilsētas dome – 5200.00 EUR 


 Babites novad pašvaldība – 500.00 EUR 


 Rīgas dome IKSD – 1000.00 EUR 
6. Ieņēmumu-izdevumu pārskata posteņa „Citi ieņēmumi” atšifrējums: (101373.49 EUR ) 


*Ieņēmumi no LTS sadarbības partneriem sacensību un pasākumu organiz.– 48854.89 EUR  


 


*Starptautiskā tenisa savienība(ITF)-2322.56 EUR(Deivisa kausa/Feeracijau kausa treniņiem) 


*Starptautiskā tenisa savienība (ITF)- 1379.31EUR (U-16 izlases sacensību procesam) 


*Starptautiskā tenisa savienība(ITF)- 3572.27 EUR(Deivisa kausa izlases sac. procesam) 


*Starptautiskā tenisa savienība (ITF) – 16417.76 EUR (Deivisa kauss Latvija-Bulgārija) 


*Starptautiskā tenisa savienība (ITF) – 17371.17 EUR (Deivisa kauss Latvija- Madagaskara) 


*Starptautiskā tenisa savienība(ITF) – 1654.88 EUR (LTS darbībai) 


*Starptautiskā tenisa savienība(ITF) – 1013.26 EUR (U-14 attistības čemp.)  


*Starptautiskā tenisa savienība(ITF) – 983.85 EUR (Federāciju kauss) 


*Eiropas tenisa savienība(TE) – 1285.74 EUR (U-14 attīstības čemp.) 


*Igaunijas tenisa savienība –  3260.00 EUR (LTS tenisa treniņu- sacensību organizēšanai) 


*Lietuvas tenisa savienība – 3117.00 EUR (LTS tenisa treniņu- sacensību organizēšanai) 


*Moldovas tenisa savienība – 140.80 EUR (LTS tenisa treniņu- sacensību organizēšanai) 
9. Bilance pasīvs kreditori    


13360.58    EUR 


 


  
mērķis summa 


darbinieku algas    Par 2015.decembris 2 524.42 


nodokļi 
 


Par 2015.decembris  1643.02 


Tenisa centrs  „LIELUPE” 
 


Komunālie maks.  Decembris 60.77 


Tenisa centrs  „LIELUPE” 
 


Tenisa laukuma noma decembris 3313.00 


„DK MEDIA” SIA 
 


Informatīvi izglītojoš raidījums. LTS 2015 2 420.00 


Viesnīca „Latvija” AS 
 


LTS gada noslēguma pas. 11.12.2015 1 912.17 


„STUDIJA ĀKX” IK  
 


Infmatīvs  sižets. Tenisa spēle cilvēkiem 
ratiņkrēslos 1 320.00 


Tenisa klubs „HOPE AREA ” 
 


Tenisa laukuma noma decembris 160.00 


„ABI 2”SIA 
 


PPR. Pārrēķins 7.20 


10. Bilance aktīvs apgrozamie  


līdzekli   


231633.12  EUR 


  


13360.58EUR 
 
 


  mērķi summa 


Latvijas tenisa savienība Nodokļu pārmaksa 1.37 


Business Aviation srvice SIA Pārmaksa par pakalpojumiem 70.40 


Latvijas tenisa savienība Nauda  215590.75 


Latvijas tenisa savienība Pamatlīdzekļi 15970.60 


  231633.12  EUR 


Biedrības „Latvijas tenisa savienība” 2015.gada pārskats ar pielikumiem apstiprināts LTS 


Valdes sēdē 2016.gada 30.martā. 
 


ATBILDĪGĀ PERSONA:                                                                           DATUMS                   TĀLRUNIS 
 


Vārds, uzvārds     KĀRLIS LEJNIEKS        Paraksts                                       30.03.2016               67752121 


 





